
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

  11.12.2023                № 537 

 

 

 

О проведении Российской недели  школьного питания 

 

 

                  На основании поручения департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 08.12.2023  

«О проведении Российской недели школьного и в целях укрепления здоровья 

школьников и повышения компетентности участников образовательного 

пространства школьников в области здоровья  и здорового рационального 

питания п р и к а з ы в а ю: 

                      1..Провести «Неделю школьного питания» с 11 по 15 декабря 2023 г 

                      2.  Утвердить План проведения «Недели школьного питания» 

(Приложение1). 

                       3.Возложить на Исакову Л.В. заместителя директора, 

ответственность за организацию и проведение «Недели школьного питания». 

                  4.Заместителю директора Исаковой Л.В.: 

                       4.1.Ознакомить участников Недели  с Планом проведения до 11 

декабря 2023 г. 

                         5.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                   И.о.директора МАОУ СОШ №57                                А.С.Моренец 

 

 

 
 

  
С приказом ознакомлена:        

Л.В.Исакова 


		2023-12-13T12:22:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




